
UK se poklonila památce obětí
teroristického útoku na keňskou univerzitu

Compiled Apr 1, 2019 8:46:44 PM by Document Globe ®   1

UK se poklonila památce obětí teroristického útoku na
keňskou univerzitu
Památku obětí teroristického útoku na univerzitu ve východokeňském městě Garissa uctili studenti i představitelé
Univerzity Karlovy v čele s rektorem UK prof. Tomášem Zimou. Pieta se uskutečnila právě v Den vzdělanosti a zároveň
v den výročí založení UK, 7. dubna, před budovou Filozofické fakulty UK nedaleko pamětní desky věnované Janu
Palachovi. Účastníci smutečního setkání odsoudili teroristický akt, při kterém minulý týden na 150 osob zahynulo a další
desítky byly zraněny. Oběti jsou z většiny studenti Garissa University College.


